МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 01.09.2022 г.          № 239

пос. Новоберезанский

Об организации деятельности школьного музея «Летопись школы»
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с планом воспитательной работы школы, в целях развития

познавательных интересов учащихся в области кубановедения, воспитания патриотизма,
любви к своей Родине, Отчизне,

п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить руководителем и ответственной за организацию работы школьного

музея «Летопись школы» учителя географии и биологии Дунину Т.С.
2. Утвердить:

2.1. Положение о деятельности школьного музея «Летопись школы» МОБУ СОШ № 15
(приложение № 1).

2.2. План работы школьного музея «Летопись школы» на 2022-2023 учебный год
(приложение № 2).

2.3. Совет школьного музея «Летопись школы» (приложение № 3).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР

Шмитову Н.В.

Директор МОБУ СОШ № 15                                                                            Е.П.Погиба

Зам. директора по ВР
Н.В.Шмитова

	Об организации деятельности школьного музея «Летопись школы»
	в 2022-2023 учебном году

		2022-09-01T10:41:08+0300
	Погиба Елена Петровна